SISTEMA OCB/RR
SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM DO COOPERATIVISMO NO ESTADO DE RORAIMA - SESCOOP/RR
Sindicato e Organização das Cooperativas Brasileiras no Estado de  Roraima – OCB/RR

SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM DO
 COOPERATIVISMO NO ESTADO DE RORAIMA

Av. Major Williams, 1018, 2º Andar, São Francisco / Boa Vista - RR
Fundado em 16 de Setembro de 1999  ** CNPJ Nº 07.387.363/0001-70

(95) 3623 2312 / 2912 - e-mail: sescooprr@yahoo.com.br

RESOLUÇÃO Nº 01/2015 – CONSELHO ADMINISTRATIVO SESCOOP RORAIMA

Dispõe sobre a Reformulação Orçamentária –
Exercício 2015.

  O Presidente do Conselho Administrativo do SESCOOP/RR, no uso de suas
atribuições Regimentais, torna público que o Conselho Administrativo do SESCOOP/RR, em
sua 41ª Reunião Extraordinária, realizada em 24 de agosto de 2015.

RESOLVEU

Art. 1º - Aprovar e autorizar a Reformulação Orçamentária – Exercício 2015, de acordo com o
Plano de Trabalho, no valor R$: 1.356.056,00 (um milhão, trezentos e cinquenta e seis e
cinquenta e seis reais).

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua assinatura

Boa Vista/RR, 24 de agosto de 2015.

Sílvio Silvestre de Carvalho
Presidente

mailto:sescooprr@yahoo.com.br